
長建 協 発第 ２２１号

平成２２年９月１０日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

長崎港口伊王島大橋架橋工事順延のお知らせについて

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

標記工事について、平成２２年８月１１日付け長建協発第１８０号にてお知ら

せしておりましたが、台風に伴い工事が下記のとおり順延されましたのでお知ら

せ申し上げます。

記

【作業期間】橋梁架設

（変更前）平成２２年９月１２日、９月１５日、９月１８日

↓

（変更後）平成２２年９月１３日、９月１６日、９月１９日


